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مافیای حکومت اسلامی در چند سکانس
کیوان جاوید

احمد علیرضابیگی نماینده مجلس اسلامی: “شرکت 
صوری و جعلی تحویل دهنده خودروهای شاسی بلند 
به نمایندگان، به نام یک زن کشاورز ثبت شده بود. 
این خانم در کوهدشت در حال زراعت است و روح 
او و خواهرش که شرکت به نام آن ها ثبت شده از این 
موضوع خبر ندارد.” این خبر به تنهایی تصویر روشن 

و شفافی از کل وجود جمهوری اسلامی میدهد. 

یک حکومت در چند سکانس:
سکانس یک: حکومت مستضعفان را نه تنها در ایران 
که در جهان برپا می کنیم؛ تو دهن آمریکا می زنیم؛ 



قدس را آزاد می کنیم، راه قدس از کربلا می گذرد، 
اسرائیل را نابود می کنیم.  

سکانس دوم: پوست سر زنان بی حجاب را می کنیم، 
انقلاب  برای شکم  ما  است؛  الاغ  بنای  زیر  اقتصاد 
نکردیم؛ تا سرکوب ضد انقلاب در کردستان چکمه 
ها را از پا در نمی آوریم؛ ترکمن صحرا را از دست ضد 
انقلاب بیرون می آوریم؛ کمونیستها  را از دانشگاه ها 
بیرون می کنیم؛ اعتصابات کارگری توطئه دشمنان 

جمهوری اسلامی است، سرکوبش می کنیم. 

و  میدهیم  سازمان  سکانس سوم: سی خرداد ۶۰ 
موجی از کشتار به راه می اندازیم. در ادامه بزرگترین 
کشتار زندان سیاسی در قرن بیستم را در تابستان 
۶۷ سازمان میدهیم. نویسندگان را کشتار می کنیم، 



بهایی ها را سرکوب و به زندان می اندازیم؛ کودکان 
کار را میلیونی می کنیم، فقر را تا بی نهایت ممکن 
گسترش می دهیم؛ کلیه فروشی و فروش اعضای 
بدن را سازمان میدهیم. کودک همسری و تجاوز به 
کودکان را رسمی و قانونی می کنیم. سکانس پشت 

سکانس این تاریکخانه ارواح ادامه پیدا می کند.  

این وضعیت خو  با  ایران  مردم  روز  اما حتی یک 
نگرفته و حکومت اسلامی را به رسمیت نشناختند. 
تا اینکه افق روشنایی در آسمان ایران ظاهر شد. 
از اولین تعرض خیابانی بزرگ در سال ۱۳۷۸ تا 
خیزش بزرگ مردم در جریان انتخابات ۱۳۸۸ راه 
درازی طی شد. از آن زمان به تناوت جامعه دستخوش 
خیزش های بزرگی شد و دی ماه ۹۶ و آبان ۹۸ 
با جانفشانی مردم، صحنه سیاسی ایران دستخوش 



تحولی عمیق شد. اصلاح طلب اصولگرا دیگه تمومه 
ماجرا محصول این دوره مبارزه مردم است.

سکانس آخر: انقلاب زن زندگی آزادی است. دشمن 
با تمام وجود و بدون پرده پوشی و وعده دادن های 
توخالی با همه کراهت و زشتی و جنایاتش در برابر 
مردم قرار دارد. مردم نیز همه با هم علیه جمهوری 
اسلامی در میدان نبردی سهمگین حضور دارند که 
عاقبتش از هم اکنون معلوم است. جمهوری اسلامی 

نابود باید گردد.
 

دوشنبه ۸ خرداد ۱4۰۲
۲۹ مه ۲۰۲۳



لایحه حجاب
 بر اساس “توافق سران سه قوه” 

منظر دریاکناری

قوه  مجلس  امور  و  حقوقی  معاون  پورسید  بهزاد 
قضاییه در پاسخ به انتقادهای حامیان حکومت از 
محتوای لایحه “حجاب و عفاف” که در قوه قضاییه 
تدوین شده، اعلام کرد این لایحه بر مبنای “توافق 
بر  میدهد:  ادامه  و  شده  تهیه  قوا”  روسای  میان 
ابتدا  اساس توافق بین سران سه قوه، قرار است 
جریمه در نظر گرفته شود و بعد سراغ جرم انگاری 

و مجازات برویم.
 

سران سه قوه با بهره گیری از همه قوا و نیروی 



اوباش اسلامی خود جمع شدند تا برای هزارمین 
بار لایحه ای برای مقابله با بی حجابی به مجلس 
کذایی خود ببرند. در قدم اول در درون صفوف 
همین حکومت فریاد وا اسلاما به هوا بلند شد که 
چه  رهبری،  بیت  به  وفادار  غیرتمند  مسلمین  ای 
وقت نشستن است، عزت و اقتدار اسلام عزیز با 
هم  از  حال  در  حجاب  بی  زنان  وقفه  بی  هجوم 
پاشیدن است. فریاد می زنند که دولت بی اندازه 
بی تحرک است، دولت می گوید گناه من نیست 
تهیه این لایحه دستپخت قوه قضاییه است و مجلس 
می گوید کار آن دوقوه است و حالا فاش می شود 
که این سه قوه عقل ناقص خود را جمعا روی هم 
گذاشتند تا ثابت کنند در برابر قدرت انقلاب زن 
زندگی آزادی پشیزی نمی ارزند و محکوم به فنا 



هستند.
 

بی حجابی عمومی در کنار دیگر اعتراضات عمیق 
اجتماعی می رود در تمامی ابعاد و در همه زمینه 
های سیاسی، فرهنگی و اقتصادی، جمهوری اسلامی 
پیش  راه  نه  اسلامی  جمهوری  بکوبد.  هم  در  را 
دارد و نه راه پس. این رژیم مردم خشمگینی را 
روبروی خود می بیند که همه زندگی انسانی را 
طلب می کنند. مردم در مبارزات روزمره و در این 
انقلاب جاری آنچه که می خواهند را عملا معنی 
اند. آزادی و هویت انسانی زنان و برابری  کرده 
در همه زمینه های رفاهی و اجتماعی، سیاسی در 
کنار  خلاصی از فرهنگ ارتجاعی مذهبی – اسلامی 
در راس خواسته های این انقلاب قرار دارند. این 



انقلاب است که نمی گذارد قوای چندگانه حکومت 
اسلامی آب خوش از گلویش پایین برود و همه داده 
های تحلیلی و تجربی در ایران گواه این واقعیت 
است که جمهوری اسلامی آخرین روزهای پایانی 
عمر ننگینش را پشت سر می گذارد. انقلاب زن 
زندگی آزادی برای رسیدن آب گوارای زندگیِ 

انسانی در حال حفاری در عمق زمین است.

دوشنبه ۸ خرداد ۱4۰۲
۲۹ مه ۲۰۲۳



تنش میان دو مافیای اسلامی حاکم 
در افغانستان و ایران!

محسن ابراهیمی

ظاهرا تنش جاری مرزی میان طالبان و جمهوری اسلامی 
بر سر دفاع حکومت اسلامی از حقابه مردم ایرن از 

رودخانه هیرمند است. 

میگویم ظاهرا، نه به این معنا که نیاز مردم منطقه 
که  هیرمند  به آب  بلوچستان  و  مخصوصا سیستان 
سرچشمه اش در افغاانستان است مهم نیست. مهم 
است اما این هم روشن است که اگر در دو طرف مرز 
دو حکومتی سرکار بودند که بویی از انسانیت برده 
بودند، میتوانستند بر مبنای نیازهای مردم دو سوی مرز 



و در یک فضای سیاسی متمدنانه بر سر موضوع به 
توافق برسند.

رجزخوانیهای فرماندهان اسلامی دو طرف علیه همدیگر 
که فعلا داغ است ذره ای به منافع مردم دو سوی مرز 
ارتباط ندارد. این تنش آگاهانه سازمان یافته میان دو 
مافیای اسلامی حاکم در افغانستان و ایران است که با 
اهداف کاملا سیاسی راه افتاده است. دو حکومتی که 
کارشان سنگسار و سربریدن و اعدام زندگی است؛ 
دو حکومتی که مصداق قرن بیست و یکمی جنایت 
علیه بشریت هستند؛ دو حکومتی که مثل آب خوردن 
زندگی نابود می کنند، لازم شده است تنش بر سر آب 
را در خدمت دو حکومت زندگی کش به کار گیرند.

دو “امیر المونین سنی و شیعی” در دو طرف مرز، مورد 



انزجار و نفرت شهروندان افغانستان و ایران هستند. 
هم مقاومت مردم و بخصوص زنان افغانستان در مقابل 
وحوش طالبان مردم جهان را شگفت زده کرده است و 
هم انقلاب زن زندگی آزادی مردم جهان را به تحسین 
واداشته است. مشخصا در ایران، شبح بازگشت انقلاب 
زن زندگی آزادی به کف خیابان کابوس همیشگی 
حکومت اسلامی است. تصور میکنند با راه انداختن 
تنش بر سر آب میتوانند مردم در کمین نشسته را از 
برگشتن به خیابان منع کنند. آنها آب در هاون می 

کوبند.

این وسط اما دست به گردن شدن سرداران سپاه و 
انواع ناسیونالیستهای ایرانی – از جمهوریخواه گرفته 
تا سطلنت طلب تا بیشرمهای طیف اصلاح طلب، توده 
آور  چندش  واقعا  هاوس  کلاب  در   - اکثریتی  ای، 



است. متحدانه “شمشیر براق نادرشاه” را نشان مردم 
افغانستان میدهند. به جمهوری اسلامی مشاوره میدهند 
که برای مقابله با طالبان چند میلیون پناهجوی افغانی 
را بسیج کند که خون از دماغ “هموطن” ایرانی هم 

جاری نشود!

جمهوری اسلامی و ناسیونالیستهای رنگارنگ تصور 
میکنند تنش و رجزخوانی جنگی حتی ذره ای مشروعیت 
نصیبشان می کند. “خدای دهه شصت” که روی صدها 
هزار انسان لت و پار شده در جنگ حکومت اسلامی 
را نجات داد، در مقابل انقلاب زندگی آزادی زانو زده 

است! 

دوشنبه ۸ خرداد ۱4۰۲
۲۹ مه ۲۰۲۳



انقلاب ایران و انحلال ارتش سرکوبگر
سینا پدرام

 
رضا پهلوی در واکنش به درگیری نظامی نیروهای 
مرزبانی جمهوری اسلامی و طالبان نوشت: “یونیفورم 
نظامی را به نماد سرکوب و کشتار مردم ایران تبدیل 
کردند تا امروز ناتوان از پاسخ در خور به تروریست هایی 
به خاک کشورمان تعرض کرده و جان  باشند که 

سربازان میهن را گرفته اند.”

در همین مورد حبیب الله دهمرده، نماینده رژیم از زابل، 
با اشاره به کشته شدن مرزبانان جمهوری اسلامی به 
دست طالبان گفت: “بیش از این نباید عظمت و عزت 
ما در مقابل طالبان خدشه دار شود و وادادگی در برابر 



آنان پذیرفتنی نیست.”

یک واقعه و یک نظر مشترک از دو “سیاستمدار”. یکی 
در اپوزیسیون و دیگری در حاکمیت، وجه اشتراک 
ذاتی ناسیونالیسم سلطنتی شیعی و ناسیونالیسم اسلامی 

شیعی را به نمایش میگذارد.

این همدردی و منافع مشترک سابقه طولانی تری دارد. 
داریوش همایون، آخرین وزیر اطلاعات و جهانگردی 
و سخنگوی دولت حکومت پهلوی، و مهمترین نظریه 
پرداز جریان سلطنت طلب وقتی بحث خطر جنگ با 
ایران مطرح شد به صراحت اعلام کرد که در صورت 
بروز جنگ در کنار جمهوری اسلامی قرار می گیریم.

واقعه بعدی مرگ قاسم سلیمانی است. با کشته شدن 



قاسم سلیمانی، اردشیر زاهدی، آخرین نماینده رژیم 
پهلوی در سازمان ملل از این جنایتکار بزرگ بنام 
سردار بزرگ ایران، و کسی که باعث عزت و بزرگی 
یاد می کند و رضا  ایران در منطقه شده است  نام 
پهلوی در حالی که شعار علیه سلیمانی سراسر کشور 

را فراگرفت، سکوت کرد، سکوتی معنی دار. 

برای ما آزادیخواهان، برای ما که انقلاب زن زندگی 
آزادی شاهراه ورود نیروهای مردمی، تجددخواه و ضد 
ارتجاع را گشوده است، برای ما که طرفداران منشور 
۲۰ جریان کارگری و منشور زنان پیشرو هستیم، برای 
ما که اداره شورایی و به زیر کشیدن هر حکومت مافوق 
مردم شرط اولیه دخالت مردم در بهبود زندگیشان به 
حساب میاید و برای ما که خواهان انحلال هرگونه 
نیروی سرکوبگر اعم از ارتش و سپاه اولین مطالبه 



میشود،  آزادانه جامعه محسوب  اداره  برای تضمین 
افاضات بیت رهبری و دیگر سران حکومت اسلامی 
و شکوه و شکایت “بیت پهلوی” در سوگ از دست 
رفتن قدرقدرتی ارتش و نیروهای مسلح به یک اندازه 

مشمئز کننده و تهوع آور است.

جنگ طلبی رژیم اسلامی و سوگواری رضا پهلوی در 
نیروهای  اقتدار ارتش اسلامی و  از دست رفتن  غم 
مسلح ایران، جواب خود را با پیروزی انقلاب ایران 
به نفع نیروهای مدرنیست، پیشرو و آزادیخواه خواهد 
گرفت. در انقلاب ایران هیچ جایی برای عظمت طلبی 

ستمگرانه وجود ندارد.

دوشنبه ۸ خرداد ۱4۰۲
۲۹ مه ۲۰۲۳



ژورنال، نشريه روزانه آنلاين، ساعت 4 بعد از ظهر 
به وقت اروپاى مركزى  (6 و نيم به وقت ايران) 

منتشر مى شود.
ژورنال جمعه ها منتشر نمى گردد. 

تماس با نشريه: 
واتس آپ و تلگرام : 00447788988643

journalfarsi@gmail.com :ايميل
https://t.me/journalfarsi :تلگرام

*سايت ژورنال را به دوستان و 
آشنايان خود معرفى كنيد. در انتشار 

يادداشتهاى ژورنال بكوشيد

journalfarsi.com 


